CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 
CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ESPECIALIZADOS EM AUTO-ELÉTRICA 
PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDIMENTO DA 
FROTA MUNICIPAL, RELACIONADOS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais) 

PERIODO PARA CREDENCIAMENTO: 12/12/2025 – às 09h ate 12/12/2026 

LOCAL http://transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/comprasedital/ 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO 

http://transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/comprasedital/

[...]

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 01 – Tesouro Municipal; 02 Transferências e Convênios Estadual e 05  

Transferências e Convênios Federal Vinculados. 

13.2. O valor global estimado para a execução do objeto deste edital perfaz R$ 265.000,00 (duzentos e 
sessenta e cinco mil reais.) 

13.3. Os preços serão fixos durante a o periodo de 12 (doze) meses, podendo ser atualizados, conforme 
legislação vigente, de acordo com o índice do INPC – IBGE acumulado nos últimos 12 meses, em caso de 
prorrogação do Contrato/Termo de credenciamento, tendo como data base a data das pesquisas para